G. TAIT. 

EPH. LocKHART, N. P. and C. D. 

Special retour of the service of Alexander, Earl of Stirling, &c. as heir of William, 
Earl of Stirling, ~d J u I y 1831. 

(Records, Register House, Edinburgh.) 
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No. IV. 

Instrument of Seisin in favour of Alexander, Earl of Stirling and Dovan, rif the 
Lordship and Barony of Nova Scotia. 

IN DEI NOMINE, Amen. PER hoc praesens publicum instrumentum cunctis pateat 
evidenter et sit notum Quon anno incarnationis Domini millesimo octingentesimo et 
trigesimo primo mensis vero Julii die octavo regnique serenissimi domini nostri Guliel
mi Quarti D.ei gratia Britanniarum regis fideique defensoris anno secunda, In mei no
tarii publici clerici vicecomitatus de Edinburgh et testium subscribentium praesentia 
personaliter comparuit Ephraim Lockhart scriba signeto regia actornatus pro ac in no
mine praehonorabilis Alexandri Comitis de Stirling et Dovan adnepotis quond. Domini 
Gulielmi Alexander de Menstrie militis primi Comitis de Stirling cujus actornati po
testas mihi notario publico subscribenti lucide constabat et cum Adamo Duff armigero 
advocato vicecomite deputato vicecomitatus de Edinburgh per praeceptum sasinae sub 
insert. specialiter constituto ad Castrum de Edinburgh ubi per diet. praeceptum sasina 
capienda est pro tota et integra regione aliisque subtus memorat. nobiscum accessit, 
HABENS et in manibus suis TENENS praeceptum sasinae sub insertum ex capella serenis
simi domini nostri regis in favorem diet. Alexandri Comitis de Stirling et Dovan tan
quam propinquioris et legitimi haeredis diet. quond. Gulielmi Comitis de Stirling atavi 
sui deserviti et retornati directum pro danda sasina illi OMNIUM et SINGULARU.M ter
rarum aliorumque postea mentionat. content. in dicta praecepto sasinae sub insert. 
QuonQ.UIDEM praeceptum sasinae praedictus actornatus in nomine praefati Alexandri 
Comitis de Stirling et Dovan exhibuit et praesentavit dicta Adamo Duff vicecomiti an
tedict. eumque rogavit quatenus ad executionem diet. praecepti sasinae secundum teno
rem ejusdem procederet QuEMQUE ROGATUM diet. vicecomes percipiens esse justum ra
tionique consonan. dictum praeceptum sasinae in manibus suis recepit et mihi notario 
publico subscribenti perlegendum publicandum et testibus astantibus in vulgari ser
mone explicandum tradidit Q.uon feci et cujus praecepti sasinae tenor sequitur et est 
talis : 

' GuLIELMUS QuARTus Dei gratia Britanniarum rex fidei defensor vicecomiti et bali
' vis suis de Edinburgh Salutem. QuiA per inquisitionem de mandata nostro per 
' Georgium Tait armigerum vicecomitem substitutum vicecomitatus de Edinburgh tan
' quam vicecomitem ad eum effectum specialiter constitut. virtute commissionis sub tes
' timonio sigilli inibi specificat. factum et ad capellam nostram retornatam compertum 
' est Quon quondam Dominus Willielmus Alexander de Menstrie miles primus Comes 
' de Stirling atavus praehonorabilis Alexandri Comitis de Stirling et Dovan Vicecomitis 
' de Stirling et Canada Domini Alexander de Tullibodie et caetera latoris praesentium 
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No. IV.